様式－１

質 疑 回 答 書 （ 工 事 ）

関係者各位

宮崎市上下水道局 下水道部 下水道施設課長

（ 公 印 省 略 ）

工 事 名 木花処理場沈砂池電気設備改築工事

工事場所 宮崎市学園木花台北２丁目２１番地

下記のとおり回答いたします。

（担当者：下水道施設課 森 大樹 ）

質 疑 事 項 回 答

使用する機器が納期遅延により、工期内に工事が完成できない場合、工

期の延長は可能でしょうか？

工期変更の事由が生じた場合は、契約約款に基づき、発注者と受注者で

協議するものとします。

配置予定技術者が複数人いる場合、入札参加確認申請書には全ての技術者

の記載が必要でしょうか。

また、総合評価に関する書類（施工実績等確認申請書）についても同様で

しょうか。

配置予定技術者が複数人いる場合は、入札参加確認申請書に全ての配置予

定技術者を記載してください。また、工場製作期間と現場作業期間で配置

予定技術者を分ける場合は、その旨記載してください。

評価については現場作業期間の配置予定技術者(共同企業体の場合は代表

構成員の配置予定技術者)のみの評価となるため、施工実績等確認申請書に

は現場作業期間の配置予定技術者のみ記載してください。